昆明医科大学 2024 年研究生处公开招聘

博士工作人员面试考察综合成绩公示

根据《云南省事业单位公开招聘人员面试工作规范》（云

人社发〔2023〕11 号）《云南省事业单位公开招聘人员体检

工作规范》（云人社发〔2023〕12 号）《云南省事业单位公

开招聘人员考察工作规范》（云人社发〔2023〕13 号）《2024

年昆明医科大学公开招聘博士工作人员公告》和《2024 年研

究生处公开招聘人员面试考察体检工作方案》有关规定，经

资格审查、笔试、口试程序，现将昆明医科大学 2024 年研

究生处公开招聘博士工作人员面试考察综合成绩予以公示。

公示期为 5 个工作日（2024 年 4 月 25 日至 4 月 30 日）。

公示期间，如有异议，请向昆明医科大学研究生处党委反映。

电话：65922824（研究生处党委）

昆明医科大学 2024 年研究生处公开招聘博士工作人员面试考察综合成绩

序号 姓名 笔试成绩 口试成绩 综合成绩

1 张*匀 7 44.86 51.86

2 杨*君 11 56.29 67.29

3 霍* 11 47.86 58.86

4 李* 12 44.57 56.57